潍坊学院学生工作处
（学生工作部、武装部）

学生工作处〔2022〕44 号

关于表彰潍坊学院第十二届大学生校园网络文化节

优秀组织单位和优秀个人的决定

各二级学院：

为激发大学生爱党爱国情怀，加强我校网络思政内涵建

设，丰富学生课余文化生活，学校于 4--5 月份举办了潍坊

学院第十二届大学生校园网络文化节。活动期间，各二级学

院广泛发动，学生积极参与，取得丰硕成果，经研究，决定

对文化节期间表现突出的优秀组织单位及先进个人进行通

报表彰。具体名单如下:

一、优秀组织单位

化学化工与环境工程学院

音乐学院

美术学院

政法学院

生物与海洋学院

https://msxy.wfu.edu.cn/

机械与自动化学院

数学与信息科学学院

物理与电子信息学院（量子信息技术研究院）

各项活动获奖名单：

二、经典影视模仿秀活动

（一）获奖个人

一等奖

傅皓洁（生物） 卢浩哲（传媒） 于汶喆（传媒）

王延航（传媒） 张文浩（传媒） 袁一麟（传媒）

吴存北（传媒） 李 想（传媒） 陈子苒（传媒）

张宇涵（传媒） 安辛欣（传媒） 李美辰（传媒）

厉茗慧（传媒）

二等奖

秦新新（政法） 赵萌萱（政法） 罗世杰（建工）

裴玉鹏（计算机）张环林（物电） 冯 戈（物电）

程道春（物电） 闫伟宁（物电） 魏枫城（物电）

张 天（物电） 王雅楠（物电） 彭小萍（物电）

李 珊（教师） 李秋滢（教师） 李相璇（教师）

林子涵（教师） 李燕雯（教师） 荆润泽（教师）

三等奖

冯俊豪（音乐） 翟子萌（美术） 王顺祥（体育）

孙晓涵（政法） 武冠君（政法） 王 敏（外国语）

高 雪（外国语）

优秀奖

王 璐（教师） 程平方宜（数学） 季舒畅（教师）

于子惠（文史） 刘亚威（音乐） 曹志瑶（美术）

王晓雪（数学） 白梦婷（数学） 张丽萍（数学）

陈雪诗（数学） 杨宇胡（数学） 涵 钰（数学）

杨 倩（数学） 李 冉（数学）

（二）优秀组织单位

音乐学院

美术学院

机械与自动化学院

数学与信息科学学院

计算机工程学院

政法学院

建筑工程学院

三、“喜迎二十大，奋进新征程”网络推文征集活动

优秀组织单位

外国语学院

传媒学院

政法学院

生物与海洋学院

化学化工与环境工程学院

物理与电子信息学院（量子信息技术研究院）

四、安全教育短视频线上接力活动

（一）优秀组织单位

经济管理学院

美术学院

数学与信息科学学院

机械与自动化学院

音乐学院

（二）获奖个人

一等奖

武静莹（经管） 李子阳（数学）

二等奖

王东盟（美术） 袁灵杰（数学） 管若汐（数学）

高旻婷（数学） 马冰倩（数学）

三等奖

刘菊明（机电） 张采慧（美术） 代相勇（音乐）

宁春云（音乐） 严晓宇（音乐） 闫聪慧（音乐）

袁晨茜（音乐）

五、“阅读，让生命更丰润”活动

组织优秀个人

文史学院（文化与旅游学院）：

时 光 张义婷 张 璐 徐文东 韩富洋 宫 瑜

宋秀娟 程子怡 姬宏亮 陈俊杰 王乃皞 赵少彦

宁 丹 周 薇 崔文烜 王 瑞 江东超 邓叶萌

贾丹楠 牟 婷 齐晓香 金京虎 郑文杰 张方腾

李有佳 戴筱月 于 潇 郑纪蕊 汤 悦 赵梦华

王浩瑜 任 莹 姚珺楠 荆钰淼 张煜涵 石迎迎

唐 平 綦一帆 李奇枫 王 慧 明 俏 孙小晴

常子悦 何玉娇

外国语学院：

潘玉霞 陈庭婷 李 姣

机械与自动化学院（潍柴产业学院）：

段玮玮 万志豪 于晓琳 黄百隆 刘子轩 付 芮

孙崎峰 徐乐华 何 翠 李 森 李 悦 郑智强

张文杰 刘莹洁 王 欢 王迎雪 李清华 李铭章

王 祺 林桥海 韩 宇 吕海龙 马思伟 张 扬

付志轩 陈永胜 王皓铎 郁士威 张明华 赵 燕

刘小雯 翁钰锋 付 涛 王 岩 陈 萍 曹福珍

李 婕 赵术娜 娄汶慧 齐秀峰 曹福函 马世玉

张晓颖 马明聪 蒋雯雯 谭文真 曾毅宇 王世豪

程梦莹 王清莹 韦 冉 黄奥生 张立勇 关新智

贾俊辉 魏成飞 冯金龙 张恩华 东方红 李庆龙

刘子琛 张旭泽 陈 行

美术学院：

刘锦妍 宋加瑞 翟子萌 秦 姝 冷 菲 秦泽然

张新婕 潘逸超 姜依水 徐依亮 徐 浩 刘 岩

逯昭鹏 徐光耀 韩政霖 荆雅萱 王佳艾 钟乐彤

李 玉 侯晓斐 宋雨佳 李雪卓 刘静静 张亚楠

杨金娜 孙亦萱 王 璐 赵 敏 步荣舒 窦心蕊

索紫淇 李亚婷 赵梓辰 黄中凯 陈雅静 程方艺

鞠 琦 赵 肖 张雨夕 李芳煜 常赛赛 程昕茹

张文秀 刘纪宇

化学化工与环境工程学院：

张永芳 焦雅倩 王玉璇 王 雨 李 静 刘伟凡

宫凤景 瞿 萌 刘红琳 张敏如 张慧慧 蔺志腾

田一帆 邱建美 李海云 李俐利 刘海芹 赵欣怡

李 倩 娄 敏 何传豪 姚成树 刘 宇 杨志鹏

王 昊 王绍莲 张喜阳

生物与海洋学院：

姜祎玮 王锦川 袁 颖 张文豪 邱子璇 解子永

廖艳莉 孔钰佳 曹美惠 田莉莉 蔡振宇 刘 静

陶 美 王贻萱 刘宝菲 李晓晗 张 锦 曹敏孜

张晓琳 王红梅 罗星菲 苏 静 贾清照 李 颖

李子晗 李惠琴 王心凌 张 雪 杜东伟 王玉佩

瞿招弟 袁 欣 付海智 王艺霖 李佳宸 周 蕊

杨一兰 吕瑞敏 葛 研 徐 敏 于 轩 苏生娟

朱庆淞 左锋丽 李心雨 张佳妮 郑礼浚

数学与信息科学学院：

庄家璇 徐亚彤 任乐乐 马永静 孙文娜 时 佳

王若冰 姚黎蓉 李 洁 陈俊胜 宋玉廷 张 红

赵乐婷 薛超群 于梦真 郭美辰 张韶君 林仕泉

周春兵 曲 萍 高 雯 李文倩 于泽慧 张茗慧

庞京海 孙慧莹 张文文 王薇静

音乐学院：

傅虹艳 彭彦博 王子怡 穆 菲 任晓涵 许高怡

李国赫 杨兆星 王春茹 张佳琪 高明璐 倪淑琦

宋汶阳 郑珺鑫 李晗煜 鲁 楠

传媒学院：

宋文策 杨晓彤 石桉璟 李玉杰 杨金瑞 张潇川

物理与电子信息学院：

周政昌 王 圆 傅益晨 徐萌晨 由倍金 徐逸阳

郑新亮 贾耀松 陈 晶 王基荣 张艺琼 苏 宇

颜廷睿 王鑫语 狄福玲 孙文昊 戚炜昌 王 硕

白文侨 杜亚伟 陈 洋 王 洋 杨 筱 刘业震

陈瑞娜 马淑雯 侯居瑞 邱德芳 钟润松 于振鹏

王云龙 杨钰昆 丁文超 黄 锦 孙瑛矫 张 宇

郭浩之 王玉琪 徐春宝 王 涵 徐 伟 秦凤芸

段继萍 成展策 王 旭 蔡 诺 司美琪 张德林

季晓晨 付雨林 邹可悦 王怡泽

政法学院：

赵梦君 潘柏昕 陈星雨 李淑敏 高延荟 赵文豪

刘 蕊 王凯玥 王佰钰 柴雅晴 陈梦婷 崔云婷

王梦欣 刘 森 苗秋月 王美乐 刘 琳 邓 倩

覃君怡 明 欣 李晓东 于寒冰 赖晓荟 张思涵

史可欣 蒋 静 崔晓璇 周文慧 刘慧平 耿怡娴

徐周梅 曹 蕊 刘珊珊 黄秋雨 杨晓灿 杨依琳

刘颖慧 唐沈瑞 张艺雨 陈思竹 王如歌 秦 硕

张滋浛 李欣雨 姚雨喆 柳赛男 郎英才 雷佳佳

王雪梅 张云萌 付 睿

六、组织优秀个人

崔洛滨（计算机）张喜阳（化学） 邹佳彬（机械）

刘晓鹭（物电） 陈佳琳（文史） 鲍松林（建工）

张宇轩（建工） 宗晓妍（美术） 何 苗（政法）

刘坤龙（经管） 贾凡羲（化学） 朱珊珊（化学）

王晨曦（化学） 孙晓杰（计算机）杨宇涵（生物）

王梦瑶（化学） 姚钟华（化学） 孙晓蕾（政法）

石紫仪（数学） 程凌歌（传媒） 张雨欣（化学）

国佳仪（文史） 赵 娜（化学） 侯安泽（化学）

陶宏伟（机电） 白闻超（信控） 蒋一帆 （机电）

刘成巨（机电） 周文轩（机电） 徐浩楠（机电）

张乐阳（数学） 王泠苏（政法） 杨玉妍（政法）

胡萧萧（政法） 闫晓雯（化学） 陈桂彬（文史）

吕兆乐 （歌尔） 李迎新（法学） 邵明燕（法学）

郑小迪（文史） 郭传威（计算机）任仰琦（计算机）

刘洪胜（计算机）孙庆天（计算机）马力龙（计算机）

学生工作处（学生工作部、武装部）

2022 年 5月 31 日